
KOMISE CESTOVNÍHO RUCHU, PROPAGACE  

A SPOLUPRÁCE S PARTNERSKÝMI MĚSTY 

MěstoHeřmanův Městec 
náměstí Míru 4, 538 03Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

ZÁPIS 
jednání odborné komise Rady města č. 1/2018 

Komise cestovního ruchu, propagace a spolupráce s partnerskými městy,  

které se uskutečnilo 

v úterý 30.1.2018 od 17:00 hodin  

v Multifunkčním centru města Heřmanův Městec 

(zasedací místnost1.patro). 
 

Přítomni: Mgr. Lucie Čapková, Jiří Volmut, Jana Plavcová, Michaela Dyčková, Ing. 

Libor Kovačka, PharmDr. Tereza Machová, 

Omluveni: - 

Nepřítomni: Bohumil Starý, Pavel Čejka 

 

1. Na této schůzce byl stanoven program na rok 2018. 

 

- Pokračování na tvorbě turistické stezky. 

- Prověřování možnosti vzniku městského muzea. 

- V případě potřeby řešení aktuálních problémů. 

 

2. Na schůzce zazněla poznámka k nepořádku v zámeckém parku, v ulici K Nákli, 

za mostkem u fotbalového stadiónu v ulici U Hřiště. Je to špatná vizitka o 

městě nejen pro turisty. 

Doporučení pro RM: iniciovat výzvu občanům  - Jarní úklid aneb ukliď si své 

okolí. Výzvu oznámit přes Leknín, Leknín.tv, místním rozhlasem. 

Doporučení pro RM: zrušení skládky autovraků v ulici K Nákli (naproti 

Bellazi). 

 Doporučení pro RM: zajistit odklizení odpadků, které jsou podél potoka 

 Podolka.  

 

3. Komise má dotaz na O. Volejníka, zda byl řešen problém se špatným stavem 

informačních tabulí (hnědé ukazatele). 

 

4. Další dotaz z komise na O. Volejníka, jak se vyvíjí situace ohledně opravy 

tabule pana Heřmanského umístěné v průjezdu bývalého městského úřadu. 

 

5.  Jednání komise bylo ukončeno v 18.15 hodin, další jednání se uskuteční 

27.2.2018 v Multifunkčním centru. 

 

Zapsala: Mgr. Lucie Čapková, v.r. 

http://www.hermanuv-mestec.cz/

